

证券代码:605089 证券简称:味知香 公告编号:2024-069

苏州味知香食品股份有限公司 2024年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露》第十四号“食品制造”的相关规定,苏州味知香食品股份有限公司(以下简称“公司”或“味知香”)2024年第三季度主要经营数据公告如下:

2024年第三季度经营情况:2024年第三季度,公司营业收入较上年同期下降9.19%,实现主营业务收入为18,098.73万元,较上年同期下降9.12%,主营业务收入较上年同期下降9.19%。实现主营业务收入为18,098.73万元,较上年同期下降9.12%,主营业务收入较上年同期下降9.19%。

(一)按产品分类

产品分类	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
其中:牛腩类	12,702.57	13,385.50	-7.38
其他牛腩类	7,638.33	634.30	-5.52
牛腩类	3,977.40	3,678.96	-7.65
猪肉类	1,499.88	1,668.79	-6.60
牛腩类	4,661.96	434.19	-61.55
猪肉类	1,778.06	1,510.52	-7.17
其他牛腩类	2,054.20	2,823.29	-7.95
其他	2,136.29	2,267.73	-9.18
其他	413.10	478.98	-9.18
其他	18,098.73	19,915.06	-9.12

(二)按地区分类

地区分布	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
华东	16,926.22	18,721.22	-9.59
华中	909.27	1,310.60	-13.06
华北	136.49	163.03	-6.28
华南	11.83	11.83	0.00
西南	402.63	375.97	7.19
西北	28.19	9.11	-20.16
合计	18,098.73	19,915.06	-9.12

(三)按渠道分类

销售渠道	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
直营店	13,148.63	12,858.49	2.26
经销商	2,738.18	2,436.58	12.34
电商平台	1,038.52	917.85	13.14
新零售	4,879.76	5,333.28	-8.40
其他	24.60	313.42	-92.15
合计	24,829.69	21,859.62	13.42

2024年第三季度经营情况变动情况

项目	本期	上期	增减	期末	期初
营业收入	17,784.30	19,414.60	-6.0	756	756
营业成本	94	3	0	97	97
净利润	599	413.10	0	376	376

苏州味知香食品股份有限公司董事会
2024年10月30日

证券代码:605089 证券简称:味知香 公告编号:2024-070

苏州味知香食品股份有限公司 关于向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露》第十四号“食品制造”的相关规定,苏州味知香食品股份有限公司(以下简称“公司”或“味知香”)2024年第三季度主要经营数据公告如下:

2024年第三季度经营情况:2024年第三季度,公司营业收入较上年同期下降9.19%,实现主营业务收入为18,098.73万元,较上年同期下降9.12%,主营业务收入较上年同期下降9.19%。

(一)按产品分类

产品分类	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
其中:牛腩类	12,702.57	13,385.50	-7.38
其他牛腩类	7,638.33	634.30	-5.52
牛腩类	3,977.40	3,678.96	-7.65
猪肉类	1,499.88	1,668.79	-6.60
牛腩类	4,661.96	434.19	-61.55
猪肉类	1,778.06	1,510.52	-7.17
其他牛腩类	2,054.20	2,823.29	-7.95
其他	2,136.29	2,267.73	-9.18
其他	413.10	478.98	-9.18
其他	18,098.73	19,915.06	-9.12

(二)按地区分类

地区分布	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
华东	16,926.22	18,721.22	-9.59
华中	909.27	1,310.60	-13.06
华北	136.49	163.03	-6.28
华南	11.83	11.83	0.00
西南	402.63	375.97	7.19
西北	28.19	9.11	-20.16
合计	18,098.73	19,915.06	-9.12

(三)按渠道分类

销售渠道	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
直营店	13,148.63	12,858.49	2.26
经销商	2,738.18	2,436.58	12.34
电商平台	1,038.52	917.85	13.14
新零售	4,879.76	5,333.28	-8.40
其他	24.60	313.42	-92.15
合计	24,829.69	21,859.62	13.42

2024年第三季度经营情况变动情况

项目	本期	上期	增减	期末	期初
营业收入	17,784.30	19,414.60	-6.0	756	756
营业成本	94	3	0	97	97
净利润	599	413.10	0	376	376

苏州味知香食品股份有限公司董事会
2024年10月30日

证券代码:605089 证券简称:味知香 公告编号:2024-067

苏州味知香食品股份有限公司 第三届董事会第四次决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露》第十四号“食品制造”的相关规定,苏州味知香食品股份有限公司(以下简称“公司”或“味知香”)2024年第三季度主要经营数据公告如下:

2024年第三季度经营情况:2024年第三季度,公司营业收入较上年同期下降9.19%,实现主营业务收入为18,098.73万元,较上年同期下降9.12%,主营业务收入较上年同期下降9.19%。

(一)按产品分类

产品分类	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
其中:牛腩类	12,702.57	13,385.50	-7.38
其他牛腩类	7,638.33	634.30	-5.52
牛腩类	3,977.40	3,678.96	-7.65
猪肉类	1,499.88	1,668.79	-6.60
牛腩类	4,661.96	434.19	-61.55
猪肉类	1,778.06	1,510.52	-7.17
其他牛腩类	2,054.20	2,823.29	-7.95
其他	2,136.29	2,267.73	-9.18
其他	413.10	478.98	-9.18
其他	18,098.73	19,915.06	-9.12

(二)按地区分类

地区分布	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
华东	16,926.22	18,721.22	-9.59
华中	909.27	1,310.60	-13.06
华北	136.49	163.03	-6.28
华南	11.83	11.83	0.00
西南	402.63	375.97	7.19
西北	28.19	9.11	-20.16
合计	18,098.73	19,915.06	-9.12

(三)按渠道分类

销售渠道	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
直营店	13,148.63	12,858.49	2.26
经销商	2,738.18	2,436.58	12.34
电商平台	1,038.52	917.85	13.14
新零售	4,879.76	5,333.28	-8.40
其他	24.60	313.42	-92.15
合计	24,829.69	21,859.62	13.42

2024年第三季度经营情况变动情况

项目	本期	上期	增减	期末	期初
营业收入	17,784.30	19,414.60	-6.0	756	756
营业成本	94	3	0	97	97
净利润	599	413.10	0	376	376

苏州味知香食品股份有限公司董事会
2024年10月30日

证券代码:605089 证券简称:味知香 公告编号:2024-068

苏州味知香食品股份有限公司 第三届监事会第四次决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露》第十四号“食品制造”的相关规定,苏州味知香食品股份有限公司(以下简称“公司”或“味知香”)2024年第三季度主要经营数据公告如下:

2024年第三季度经营情况:2024年第三季度,公司营业收入较上年同期下降9.19%,实现主营业务收入为18,098.73万元,较上年同期下降9.12%,主营业务收入较上年同期下降9.19%。

(一)按产品分类

产品分类	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
其中:牛腩类	12,702.57	13,385.50	-7.38
其他牛腩类	7,638.33	634.30	-5.52
牛腩类	3,977.40	3,678.96	-7.65
猪肉类	1,499.88	1,668.79	-6.60
牛腩类	4,661.96	434.19	-61.55
猪肉类	1,778.06	1,510.52	-7.17
其他牛腩类	2,054.20	2,823.29	-7.95
其他	2,136.29	2,267.73	-9.18
其他	413.10	478.98	-9.18
其他	18,098.73	19,915.06	-9.12

(二)按地区分类

地区分布	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
华东	16,926.22	18,721.22	-9.59
华中	909.27	1,310.60	-13.06
华北	136.49	163.03	-6.28
华南	11.83	11.83	0.00
西南	402.63	375.97	7.19
西北	28.19	9.11	-20.16
合计	18,098.73	19,915.06	-9.12

(三)按渠道分类

销售渠道	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
直营店	13,148.63	12,858.49	2.26
经销商	2,738.18	2,436.58	12.34
电商平台	1,038.52	917.85	13.14
新零售	4,879.76	5,333.28	-8.40
其他	24.60	313.42	-92.15
合计	24,829.69	21,859.62	13.42

2024年第三季度经营情况变动情况

项目	本期	上期	增减	期末	期初
营业收入	17,784.30	19,414.60	-6.0	756	756
营业成本	94	3	0	97	97
净利润	599	413.10	0	376	376

苏州味知香食品股份有限公司监事会
2024年10月30日

证券代码:605089 证券简称:味知香 公告编号:2024-069

苏州味知香食品股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露》第十四号“食品制造”的相关规定,苏州味知香食品股份有限公司(以下简称“公司”或“味知香”)2024年第三季度主要经营数据公告如下:

2024年第三季度经营情况:2024年第三季度,公司营业收入较上年同期下降9.19%,实现主营业务收入为18,098.73万元,较上年同期下降9.12%,主营业务收入较上年同期下降9.19%。

(一)按产品分类

产品分类	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
其中:牛腩类	12,702.57	13,385.50	-7.38
其他牛腩类	7,638.33	634.30	-5.52
牛腩类	3,977.40	3,678.96	-7.65
猪肉类	1,499.88	1,668.79	-6.60
牛腩类	4,661.96	434.19	-61.55
猪肉类	1,778.06	1,510.52	-7.17
其他牛腩类	2,054.20	2,823.29	-7.95
其他	2,136.29	2,267.73	-9.18
其他	413.10	478.98	-9.18
其他	18,098.73	19,915.06	-9.12

(二)按地区分类

地区分布	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
华东	16,926.22	18,721.22	-9.59
华中	909.27	1,310.60	-13.06
华北	136.49	163.03	-6.28
华南	11.83	11.83	0.00
西南	402.63	375.97	7.19
西北	28.19	9.11	-20.16
合计	18,098.73	19,915.06	-9.12

(三)按渠道分类

销售渠道	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
直营店	13,148.63	12,858.49	2.26
经销商	2,738.18	2,436.58	12.34
电商平台	1,038.52	917.85	13.14
新零售	4,879.76	5,333.28	-8.40
其他	24.60	313.42	-92.15
合计	24,829.69	21,859.62	13.42

2024年第三季度经营情况变动情况

项目	本期	上期	增减	期末	期初
营业收入	17,784.30	19,414.60	-6.0	756	756
营业成本	94	3	0	97	97
净利润	599	413.10	0	376	376

苏州味知香食品股份有限公司董事会
2024年10月30日

证券代码:605089 证券简称:味知香 公告编号:2024-070

苏州味知香食品股份有限公司 关于向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露》第十四号“食品制造”的相关规定,苏州味知香食品股份有限公司(以下简称“公司”或“味知香”)2024年第三季度主要经营数据公告如下:

2024年第三季度经营情况:2024年第三季度,公司营业收入较上年同期下降9.19%,实现主营业务收入为18,098.73万元,较上年同期下降9.12%,主营业务收入较上年同期下降9.19%。

(一)按产品分类

产品分类	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
其中:牛腩类	12,702.57	13,385.50	-7.38
其他牛腩类	7,638.33	634.30	-5.52
牛腩类	3,977.40	3,678.96	-7.65
猪肉类	1,499.88	1,668.79	-6.60
牛腩类	4,661.96	434.19	-61.55
猪肉类	1,778.06	1,510.52	-7.17
其他牛腩类	2,054.20	2,823.29	-7.95
其他	2,136.29	2,267.73	-9.18
其他	413.10	478.98	-9.18
其他	18,098.73	19,915.06	-9.12

(二)按地区分类

地区分布	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
华东	16,926.22	18,721.22	-9.59
华中	909.27	1,310.60	-13.06
华北	136.49	163.03	-6.28
华南	11.83	11.83	0.00
西南	402.63	375.97	7.19
西北	28.19	9.11	-20.16
合计	18,098.73	19,915.06	-9.12

(三)按渠道分类

销售渠道	2024年7-9月	2023年7-9月	变动情况(%)
直营店	13,148.63	12,858.49	2.26
经销商	2,738.18	2,436.58	12.34
电商平台	1,038.52	917.85	13.14
新零售	4,879.76	5,333.28	-8.40
其他	24.60	313.42	-92.15
合计	24,829.69	21,859.62	13.42

2024年第三季度经营情况变动情况

项目	本期	上期	增减	期末	期初
营业收入	17,784.30	19,414.60	-6.0	756	756
营业成本	94	3	0	97	97
净利润	599	413.10	0	376	376

苏州味知香食品股份有限公司董事会
2024年10月30日

证券代码:605089 证券简称:味知香 公告编号:2024-071

苏州味知香食品股份有限公司 关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露》第十四号“食品制造”的相关规定,苏州味知香食品股份有限公司(以下简称“公司”或“味知香”)2024年第三季度主要经营数据公告如下: